Silikonschläuche
SI
LI
KO
NS
CH
LÄ
UC
HE
465MCC GERMANY 2025
SILICONE HOSE
Silikon Kühlerschlauch T-Stück - blau
Performance silicone hose - T-piece - blue
Tuyau de refroidissement en silicone - T - bleu
Manguito de silicona en ``T´´ para refrigeración - azul
Wąż silikonowy do wody chłodzącej - Trójnik- niebieski
Tubo flessibile in silicone T per raffreddamento - Blu
Part-No. Price/pcsmm mm bar mm % kg/pcs
SBSH-38-T25 38 46 4,5
SBSH-51-T25 51 61 4
SBSH-76-T25 76 86 4
Seele: Silikon blau
PEROXIDVERNETZT
Druckträger: text. Druckträger
Decke: Silikon blau
Tülle ID: 25mm
Tüllenlänge: 50mm
Betriebstemperatur: - 60 °C - + 180°C
Länge: 100mm
Tube: silicone blue
PEROXID CURED
Reinforcement: High tensile textile
fabrics
Cover: silicone blue
Spout ID: 25mm
Spout Length: 50mm
Temperature: - 60 °C - + 180°C
Length: 100 mm
Flexibler Silikon Kühlerschlauch außen gewellt - 5m - blau
Flexible Performance silicone hose - 5m - blue
Tuyau flexible en silicone - 5m - bleu
Manguera corrugada flexible de silicona  - 5m - azul
Wąż elastyczny silikonowy do wody chłodzącej - 5m -  niebieski
Tubo flessibile ondulato in silicona - 5m - blu
Part-No. Price/pcsmm mm bar mm % kg/pcs
SBSH-13-5M-F 13 21 3
SBSH-16-5M-F 16 24 3
SBSH-19-5M-F 19 27 3
SBSH-22-5M-F 22 30 3
SBSH-25-5M-F 25 33 3
SBSH-28-5M-F 28 36 3
SBSH-30-5M-F 30 38 3
SBSH-32-5M-F 32 40 3
SBSH-35-5M-F 35 43 3
SBSH-38-5M-F 38 46 3
Seele: Silikon blau
PEROXIDVERNETZT
Druckträger: text. Druckträger
Decke: Silikon blau, Draht
verstärkt
Betriebstemperatur: - 60 °C - + 180°C
Lagen: 3 Lagen
Länge: 5m
Tube: silicone blue
PEROXID CURED
Reinforcement: High tensile textile
fabrics
Cover: silicone blue, wire
reinforced
Temperature: - 60 °C - + 180°C
Layers: 3 Layers
Length: 5m